Директору МАОУ СОШ № 4

М.В. Виноградову

от___________________________________
(Ф.И.О. родителя)

проживающего(ей) по адресу:___________

_____________________________________

_____________________________________

Телефон: ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас отчислить моего(-ю) сына (дочь) ______________________________

_______________________________________, «____»________________ _______г.р.,
                                    (Ф.И.О. обучающегося)                                                                                (дата рождения)

обучающегося(-ейся)  ____ «___» класса, в связи с переводом в принимающую

организацию: ____________________________________________________________.

«____» ______________ 20___ г.                                              ___________________

                                                                                                                 (подпись)

....................................................................................................................................................................................................................................